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Informations relatives au nombre total de droits de vote et d’actions 

prévues par l’article L. 233-8 II du Code de commerce et l’article 223-16 

du Règlement général de l’Autorité des marchés financiers 2016 

 

  

DATE NOMBRE 
D’ACTIONS 

COMPOSANT LE 
CAPITAL 

NOMBRE 
D’ACTIONS 
AYANT LE 
DROIT DE 

VOTE 

NOMBRE REEL 
DE DROITS DE 

VOTE 

NOMBRE 
THEORIQUE DE 

DROITS DE 
VOTE 

 
29 juin 2018 

 

 
15.675.021 

 
15.460.570 

 
27.951.223 

 
29.259.120 

 

 

 


